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İlgi : Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü'nün 27.03.2026 tarihli ve
E-18619303-824.02-24066809 sayılı yazısı.

 
Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü'nün Türkiye Su Bilimi ve Yönetimi

Dergisi (TJWSM) için makale çağrısı konusundaki ilgi yazısının bir örneği yazımız ekinde
gönderilmektedir.
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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımız Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından 2017 yılında kurulmuş ve yayın hayatına
devam etmekte olan Türkiye Su Bilimi ve Yönetimi Dergisi (TJWSM); su bilimi ve yönetimi alanında
özgün araştırmalar yayınlamayı amaçlayan, akademik, açık erişimli, hakemli ve uluslararası nitelikte
bilimsel bir dergidir. Etik ilkeler ve yayın politikamız doğrultusunda dergimizin, ulusal ve uluslararası
düzeyde taranan ve atıf alan saygın bir yayın haline gelmesi hedeflenmektedir.

Dergimiz, 2026 yılı itibarıyla sürekli yayın (continuous publishing) modeline geçmiş olup; su
kaynakları ve yönetimi, su kalitesi, hidroloji, hidrolik, su-atıksu arıtımı, sucul ekoloji, su modelleme, iklim
değişikliği, taşkın, kuraklık ile su hukuku ve politikaları gibi alanlarda özgün araştırma ve derleme
makaleleri kabul etmektedir. Suyu; su-enerji-gıda-ekosistem bağlantısallığı çerçevesinde tüm sektörleri
şekillendiren stratejik bir eksen olarak değerlendirdiğimizde, yürütülen çalışmalarınızın dergimize
DergiPark Akademik ( ) adresi üzerinden sunulması memnuniyetle karşılanacaktır.bağlantı

Bu kapsamda, söz konusu makale çağrısının (Ek-1) duyurulması ve paylaşılması hususunda;
Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
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T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Adres: Beştepe Mahallesi Alparslan Türkeş Caddesi  No: 71,
06560, Yenimahalle/ANKARA  

Tel: +90 312 207 50 00 I www.tarimorman.gov.tr  

Su kaynakları ve tahsisi,

Havza yönetimi

Su verimliliği,

Su kalitesi ve izleme, 

Su kimyası,

Su-atıksu arıtımı

Sucul ekoloji,

Su modelleme,

İklim değişikliği,

Mühendislik yapıları,

Hidrolik ve hidroloji,

Su hukuku ve politikaları,

Taşkın, kent seli ve kuraklık.

Türkiye Su Bilimi ve Yönetimi Dergisi

2017 yılında yayın hayatına başlayan Türkiye Su Bilimi ve Yönetimi Dergisi, Su Yönetimi Genel

Müdürlüğü tarafından sürekli yayın (continuous publishing) modeli ile İngilizce dilinde

yayımlanan, hakemli ve bilimsel bir dergidir. 

Dergimizde, ulusal ve uluslararası akademik standartlara uygun olarak hazırlanmış araştırma ve

derleme makaleleri kabul edilmektedir. Yayın politikamız doğrultusunda, derginin su bilimi ve su

yönetimi alanında öncü bir kaynak haline gelmesi, uluslararası indekslerde taranmasının sağlanması

ve görünürlüğü ile atıf etkisinin artırılması hedeflenmektedir.

Su bilimi ve su yönetimi alanıyla ilgili aşağıda yer alan konu başlıklarında İngilizce dilinde

hazırlanmış özgün çalışmalarınızı bekliyoruz.

Daha Fazla Bilgi ve Başvuru İçin:
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tjwsm 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/tjwsm
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tjwsm

	EK-1.pdf
	document (3)
	EK-1


